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Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, inom eller till 
USA, Australien, Singapore, Sydafrika, Schweiz, Japan eller Hongkong eller i någon annan jurisdiktion där 
distributionen av detta pressmeddelande skulle vara olaglig. Informationen i detta pressmeddelande utgör inte 
ett erbjudande att förvärva aktie. För ytterligare information, vänligen se ”viktig information” i detta 
pressmeddelande. 
 

Kopy Goldfields: Idag är första dag för handel i Kopy Goldfields aktie exklusive 
rätt att delta i Företrädesemissionen  
 
I enlighet med vad som tidigare har kommunicerats beslutade styrelsen i Kopy Goldfields AB (publ) 
(“Kopy Goldfields” eller “Bolaget”) den 13 september 2016, med stöd av bemyndigande från 
Årsstämman den 26 maj 2016, om nyemission av aktier med företrädesrätt för aktieägare i Kopy 
Goldfields om cirka 20,0 MSEK före emissionskostnader (”Företrädesemissionen”). 
Företrädesemissionen är garanterad till 80 procent via teckningsförbindelser och 
emissionsgarantier. Emissionslikviden är i huvudsak avsedd att användas för att gemensamt med 
GV Gold finansiera en del i den fortsatta utvecklingen av Krasny-projektet mot gruvstart.  
 
Tidsplan för Företrädesemissionen 

19 september 2016 Sista dag för handel i Kopy Goldfields aktier inklusive rätt att 

delta i Företrädesemissionen 

20 september 2016 Första dag för handel i Kopy Goldfields aktier exklusive rätt 
att delta i Företrädesemissionen 

21 september 2016 Avstämningsdag för deltagande i Företrädesemissionen, d.v.s. 
aktieägare som är registrerade i Bolagets aktiebok denna dag 
erhåller teckningsrätter för deltagande i 
Företrädesemissionen 

23 september 2016 Emissionsmemorandum beräknas att offentliggöras 

26 september – 10 oktober 2016 Teckningsperiod för Företrädesemissionen 

26 september – 6 oktober 2016 Handel i teckningsrätter  

26 september 2016 tills 
emissionen registrerats 

Handel med Betalda Tecknade Aktier (BTA) 

Omkring 12 oktober 2016 Offentliggörande av preliminärt emissionsutfall 
 

Huvudvillkor 
Styrelsen i Kopy Goldfields har den 13 september 2016, med stöd av bemyndigande från Årsstämman 
den 26 maj 2016, beslutat om nyemission av aktier med företrädesrätt för aktieägare i Bolaget om 
cirka 20,0 MSEK före emissionskostnader 
 



 

För varje aktie som innehas på avstämningsdagen kommer aktieägarna att erhålla en (1) 
teckningsrätt. Tre (3) teckningsrätter ger rätt till teckning av en (1) ny aktie till en teckningskurs om 
1,00 SEK per aktie. Avstämningsdag hos Euroclear Sweden AB för rätten att deltaga i 
Företrädesemissionen med företrädesrätt är den 21 september 2016. Teckningsperioden löper från 
och med den 26 september till och med den 10 oktober 2016, eller sådan senare dag som fastställs 
av styrelsen. Bolagets aktiekapital kan öka med högst 7 591 693,55 SEK genom utgivande av högst 
19 966 514 nya aktier.  
 
Finansiell rådgivare och Emissionsinstitut 
Stockholm Corporate Finance är finansiell rådgivare till Bolaget i Företrädesemissionen. Aqurat 
Fondkommission är emissionsinstitut i samband med Företrädesemissionen. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com 
Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com  
 
Om Kopy Goldfields AB 
Kopy Goldfields AB (publ), listat på NASDAQ First North i Stockholm, är ett guldprospekteringsbolag i ett av 
världens främsta guldmineralområden, Lena Goldfields, Bodaibo, Ryssland. Bolaget innehar rättigheterna till 
elva berggrundslicenser och en alluvial licens för både prospektering och produktion som täcker 1 963 
kvadratkilometer, av vilka Krasny-licenserna (berggrund och alluvial) ägs till 49 %. Målsättningen med Kopy 
Goldfields verksamhet är att inom närtid starta guldproduktion i samarbete med en produktionspartner under 
ett joint venture.  
 
Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänts av EU. Aqurat 
Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel: 08-684 05 800. 
 
Aktien 
Ticker: KOPY 
http://www.nasdaqomxnordic.com/shares/microsite?Instrument=SSE77457 
Utestående aktier: 59 899 541 

 
VIKTIG INFORMATION  
Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat 
sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i Kopy Goldfields AB (publ). 
 
Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller 
indirekt, i eller till USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller någon 
annan jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner, eller skulle 
kräva prospekt, registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Informationen i 
detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras eller reproduceras på sätt som står i strid med 
sådana restriktioner eller skulle innebära sådana krav. Åtgärder i strid med denna anvisning kan 
utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.  
 
Inga teckningsrätter, betalda tecknade aktier eller aktier har registrerats, eller kommer att 
registreras, enligt U.S. Securities Act från 1933, i dess nuvarande lydelse, och inte heller enligt någon 
motsvarande lag i någon annan jurisdiktion i USA och får därför inte erbjudas eller säljas, direkt eller 
indirekt, i eller till USA.  
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